МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Петрозаводская государственная консерватория имени А.К. Глазунова»

ПРИКАЗ

ыыДО. № (9»г. Петрозаводск

Об установлении льгот отдельным категориям граждан
при посещении платных мероприятий

В целях обеспечения возможности доступа к культурным ценностям и
в рамках поддержки военнослужащихи членов их семей приказываю:

1. Установить для военнослужащих, мобилизованных граждан и членов
их семей посешение платных мероприятий на льготных (безвозмездных)
условиях.

2. Начальнику концертного отдела Лемешонок Л.К. обеспечить
размещение копии настоящего приказа в кассовой зоне и на официальном
сайте консерватории; ознакомить с приказом сотрудников концертного
отдела.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
научной и творческой работе ОкуневуЕ.Г.

4. Настоящий приказ действует до внесения соответствующих
изменений в Положение о порядке реализации и возврата билетов,
утвержденное 01.06.2021 г.

Ректор 3